
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації доцента кафедри

фундаментальної математики Резуненка Олександра Вячеславовича» 
від 24 червня 2019 року, протокол №7

Заслухавши декана факультету математики і інформатики проф. 

Жолткевича Г.М. щодо затвердження теми докторської дисертації доцента 

кафедри фундаментальної математики Резуненка Олександра Вячеславовича, 

Вчена рада ухвалила:

Затвердити тему докторської дисертації доцента кафедри фундаментальної 

математики Резуненка Олександра Вячеславовича: «Якісні властивості

динамічних систем, що породжені нелінійними диференціальними рівняннями у 

частинних похідних з загаюванням».

Без наукового консультанта.


